
Filet de saumon	
•	 450 g - 15,53 EUR/kg
n° 6613910

Le meilleur de la mer,  
ça vaut le coup.

6.99
-46%
Avec Lidl Plus

12.99

Clémentines  
avec feuilles 
•	 en vrac 
n° 80115  

LIVARNO  
HOME
Housse de  
couette réversible
•	 voir p. 18
n° 494983 - 494984 - 494985

Doussy
Adoucissant
•	 	plusieurs sortes
•	 60 lavages -  

2,50 cents par lavage	
n° 157983 - 157986 - 184358

-42%

1.99
3.49

/kg

-40%

1.49
2.49

À PARTIR DE

9.99
Bretzels  
•	 0,49 € la pièce
•	 2,94 € - 1,96 €  

à l’achat de 6 pièces 
•	 6 x 95 g - 3,44 EUR/kg 
n° 95664  

4+2
PROMO

GRATUITS
LUX 2026/06Plus sur www.lidl.lu

Du mer. 04/02 au mar. 10/02

Ça vaut le coup.



SFEER
CUTOUT

HIGHLIGHT 
SHADO.W

Choux de Bruxelles XXL 
•	 préemballés 
•	 1 kg
n° 82933  

-52%

1.19 2.52

-35%

2.39 3.73

Pommes Bonita XXL 
•	 préemballées 
•	 1,5 kg - 1,59 EUR/kg 
n° 80191  

1,5 kg

2 2026/06 Plus sur www.lidl.lu

Frësch a  
gesond
Produiten

Jusqu'à

-52%



-XX%

Raisins noirs 
sans pépins
•	 préemballés 
•	 500 g - 3,98 EUR/kg
n° 80485  

Clémentines  
avec feuilles  
•	 en vrac 
n° 80115  

3.99
4 POUR
Avec Lidl Plus

4.76

/kg

Avocat 
•	 en vrac 
•	 4 pièces 
n° 80616  

-42% -20%

1.99 3.49 1.992.49

0.99
-26%
Avec Lidl Plus

1.35

Brocoli 
•	 la pièce
n° 82904  

32026/06Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu
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Al ons vers rundvlees is Belgisch  
en draagt het Belbeef-keurmerk

-30%

8.99
12.98

Filet de poitrine de poulet à 
la minute
•	 1 kg
n° 7403141

Escalope de poulet
•	 à l’italienne, aux champignons 

ou tikka masala
•	 250 g - 11,96 EUR/kg
n° 09396

-21%

2.99
3.79

1 kg

Filet de poitrine poulet
•	 2 kg - 7,50 EUR/kg
n° 7402406

2 kg

14.99
4 2026/06 Plus sur www.lidl.lu

All Dag  
frësch  
Produiten

Jusqu'à

-30%



Al ons vers varkensvlees is Belgisch en draagt het 
Beter Leven-keurmerk

Vemondo
Morceaux veggie ou  
escalopes véganes
•	 2,19 € la pièce
•	 4,38 € - 3,29 €  à l’achat de 2 pièces
•	 2 x 175 g - 2 x 200 g - à partir de 8,23 EUR/kg
n° 194256

Osso bucco
•	 	veau  
•	 17,48 EUR/kg
n° 01609

Lard en tranches	
•	 500 g - 7,98 EUR/kg
n° 03865

Steak minute XXL
•	 800 g - 8,74 EUR/kg
n° 7405762

-24%

6.99
9.26

6.99

2E À

-50%

800 g

1.99 env. 400 g	

3.99
-20%
Avec Lidl Plus

4.99

Hamburger de porc
•	 260 g - 7,65 EUR/kg
n° 7410876

52026/06Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu
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Toute notre viande de porc fraîche  
porte le label Beter Leven



SFEER
CUTOUT

HIGHLIGHT 
SHADO.W

Burger de cabillaud XXL
•	 6 x 100 g - 9,15 EUR/kg
n° 7401674

Gambas crues
•	 400 g - 17,48 EUR/kg
n° 5622108

Filet de lieu noir
•	 19,96 EUR/kg
n° 03410

Filet de saumon	
•	 450 g - 15,53 EUR/kg
n° 6613910 6.99

-46%
Avec Lidl Plus

12.99

6.99
PROMO

5.49
5.99

6 pièces

env. 250 g4.99
6 2026/06 Plus sur www.lidl.lu Tous nos poissons frais proviennent de l’aquaculture ou de la 

pêche durables.

De Fang  
vum Dag



Vanaf wo. 13/08 t.e.m. 19/08

Bâtonnet  
croustillant à la vanille
•	 en-cas sucré dans une pâte feuilletée
•	 4 x 95 g - 7,87 EUR/kg
n° 163753

Donut au chocolat
•	 produit décongelé
•	 0,69 € la pièce
•	 2,76 € - 2,07 € à l’achat de 4 pièces
•	 4 x 53 g - 9,76 EUR/kg
n° 208880

Avec Lidl Plus

3+1
GRATUIT

4 POUR

2.99
3.96

-27%

1.99
2.75

Pain au muesli
•	 pain riche aux graines de potiron, aux raisins secs, 

au sésame, aux noix grillées, aux pommes, aux 
abricots et aux graines de lin

•	 500 g - 3,98 EUR/kg
n° 7409404 

Bretzels
•	 0,49 € la pièce
•	 2,94 € - 1,96 €  

à l’achat de 6 pièces
•	 6 x 95 g - 3,44 EUR/kg
n° 95664

4+2
PROMO

GRATUITS
72026/06Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu

Du mer. 04/02 au mar. 10/02

Des prix tout doux,  
ça vaut le coup. 



Dash
Plus blanc que blanc liquide 
•	 41,14 € - 20,57 € à l’achat de 2 bouteilles
•	 2 x 50 lavages - 21 cents par lavage
n° 1010406 - 1010539

Avec Lidl Plus

1+1
GRATUIT

Doussy
Adoucissant
•	 	plusieurs sortes
•	 60 lavages -  

2,50 cents par lavage
n° 157983 - 157986 - 184358

Always
Serviettes hygiéniques ou protège-slips
•	 	plusieurs sortes 
•	 de 3,65 € à 4,95 € le paquet
•	 3 x 18 pièces - 3 x 58 pièces
n° 08641 - 228467

Nivea
Crème pour les mains
•	 repair ou hydratation intense
•	 12,26 € - 6,13 € à l’achat de 2 pièces
•	 2 x 100 ml - 30,65 EUR/l
n° 7410141

Pick & Mix

1.49
-40%

2.49 1+1
PROMO

GRATUIT
Pick & Mix

2+1
PROMO

GRATUIT
8 2026/06 Plus sur www.lidl.lu

Jusqu‘à

-XX%
Promotiounen op eisem 
permanente Sortiment

Jusqu'à

-50%



Bref
Blocs WC
•	 power activ océan ou 

lavande
•	 3,94 € le paquet
•	 15,76 € -  7,88 €  

à l’achat de 4 paquets
•	 4 x 2 x 50 g - 19,70 EUR/kg
n° 1800126

Eristoff
Vodka*
•	 37,5 % vol. 
•	 70 cl - 9,13 EUR/l
n° 7402206

Nestlé
Céréales petit-déjeuner
•	 Lion, Nesquik ou KitKat
•	 de 2,79 € à 3,69 € la pièce	
•	 2 x 330 g - 2 x 450 g
n° 225276 - 1800356

Miracoli
Sauce pour pâtes
•	 arrabbiata, italiano ou basilico
•	 4,69 € la pièce
•	 18,76 € - 9,38 € à l’achat de 4 pièces
•	 4 x 675 g - 3,47 EUR/kg
n° 212371

Leffe
Bière*
•	 abbaye blonde
•	 6,6 % vol. 
•	 9,49 € le pack
•	 18,98 € - 14,24 € à l’achat de 2 packs
•	 2 x 8 x 33 cl - 2,70 EUR/l
n° 7404664

2E À

-50%2+2
PROMO

GRATUITS

Avec Lidl Plus

1+1
GRATUIT

Pick & Mix

Fairglobe
Chocolat Way to go!
•	 plusieurs sortes
•	 3,29 € la pièce 
•	 6,58 € - 5,26 € à l’achat de 2 pièces 
•	 2 x 180 g - 14,61 EUR/kg
n° 181053 - 181055 - 181056 - 191885

Pick & MixPick & Mix

-40%
2E À
Avec Lidl Plus

Kania - Golden Sun
Nouilles instantanées,  
riz précuit ou pasta cup
•	 plusieurs sortes 
•	 de 0,85 € à 1,09 € la pièce 
•	 4 x 68 g - 4 x 250 g
n° 171778 - 205574 - 5506129

Pick & Mix

Avec Lidl Plus

2+2
GRATUITS

PROMO

6.39
7.89

2+2
PROMO

GRATUITS

Pick & Mix

92026/06Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu
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Nalu
Fruity energizer  
original
•	 19,58 € - 9,79 € à l’achat de 2 packs
•	 2 x 6 x 33 cl - 2,47 EUR/l
n° 203727

Pick up!
Biscuits
•	 fourrage lait, chocolat noir ou choco
•	 3,39 € à 3,49 € le pack promo 
•	 10 x 28 g - à partir de 12,11 EUR/kg
n° 03361 - 03363 - 7707490

8+2
PROMO

GRATUITS

Avec Lidl Plus

1+1
GRATUIT

Milka
Choco snack
•	 162 g - 15,99 EUR/kg
n° 1014726 2.59

0.99Bitburger 
Bière radler
•	 0 % vol. 
•	 0,5 l - 1,98 EUR/l
n° 7718668

10 2026/06 Plus sur www.lidl.lu

Offre
limitée

Nëmmen dës Woch  
am Verkaf



Galbani
Mozzarella
•	 cucina ou mini
•	 de 1,99 € à  

3,39 € la pièce
•	 2 x 150 g - 2 x 400 g
n° 1005913 - 196507

Heinz
Sauces
•	 american burger,  

yellow mustard ou  
classic barbecue

•	 de 1,79 € à 1,99 € la pièce
•	 2 x 220 ml 
n° 01144 - 04896 - 200498

Calgon
Gel
•	 2,25 l - 5,33 EUR/l
n° 01098

Nescafé 
Cappuccino sticks
•	 2,79 € la pièce
•	 5,58 € - 4,19 €  

à l’achat de 2 pièces
•	 2 x 140 g	 - 14,96 EUR/kg
n° 05141

Kleenex
Mouchoirs
•	 5,19 € le pack promo
•	 6 pièces
n° 741034211.99

Pick & Mix

Pringles
Chips
•	 plusieurs sortes
•	 de 1,79 € à 1,99 € la pièce 
•	 3 x 165 g
n° 181017 - 226358

3+3
PROMO

GRATUITS

Pick & Mix

2+1
PROMO

GRATUIT

Avec Lidl Plus

1+1
GRATUIT

Bounty - Mars - MilkyWay -  
Snickers - Twix
Barre chocolatée
•	 plusieurs sortes
•	 de 2,50 € à 4,99 € le paquet
•	 182,5 g - 350 g
n° 01492 - 01493 - 01494 - 214080 - 215529 - 215531 - 222300

2E À

-50%

Pick & Mix

Pick & Mix

2E À

-50%
2E À

-50%

112026/06Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu
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Lidl à l’américaine,  
ça vaut le coup.

McEnnedy
Pulled pork
•	 550 g - 9,07 EUR/kg
n° 135276

McEnnedy
Lasagne pulled pork
•	 1 kg
n° 169948

McEnnedy
Ailes de poulet marinées
•	 honey BBQ ou smokey BBQ	
•	 750 g - 5,99 EUR/kg
n° 174992

McEnnedy
Chicken bucket
•	 750 g - 9,99 EUR/kg
n° 142993

McEnnedy
Double burger
•	 sauce BBQ ou au poivre
•	 300 g - 9,97 EUR/kg
n° 130913

McEnnedy
American  
style snack  
box
•	 boîte contenant des onion rings, des 

bâtonnets de mozzarella, des nuggets 
chili cheese et de la sauce dip 
piquante 

•	 au congélateur	
•	 450 g - 7,76 EUR/kg
n° 27917

McEnnedy
Loaded fries
•	 cheddar-bacon, chili cheese 

ou pulled chicken-BBQ
•	 280 g - 10,68 EUR/kg
n° 204922

4.99

2.99

4.29

3.49

4.49

7.49

2.99
12 2026/06 Plus sur www.lidl.lu



McEnnedy
Milkshake
•	 goût chocolat ou  

cranberry-cerise
•	 230 ml - 4,30 EUR/l
n° 108408

McEnnedy
Pancakes  
American style
•	 300 g - 7,63 EUR/kg
n° 6600113

McEnnedy
Brookie
•	 270 g - 11,07 EUR/kg
n° 5620063

McEnnedy
Popcorn
•	 250 g - 9,16 EUR/kg
n° 60378

McEnnedy
Mix pour  
crêpes
•	 200 g -  

6,45 EUR/kg
n° 12968

McEnnedy
Jelly beans
•	 sucrés ou acidulés	
•	 250 g - 5,96 EUR/kg
n° 6601531

McEnnedy
Petit pain pour hot-dog
•	 250 g - 5,96 EUR/kg
n° 22689

McEnnedy
Cornichons  
en rondelles
•	 720 ml -  

2,07 EUR/l
n° 105014

McEnnedy
Saucisses  
pour  
hot-dog
•	 550 g -  

6,35 EUR/kg
n° 10238

McEnnedy
Moutarde  
American style
•	 500 g -  

2,98 EUR/kg
n° 6211484

0.99

2.29

2.99 2.29

1.29 1.49

1.49 3.49

1.49 1.49
McEnnedy
Chips frites ou BBQ bulls
•	 goût ketchup  

ou curry-barbecue
•	 150 g - 175 g -  

à partir de 5,66 EUR/kg
n° 68326 - 120555 0.99

132026/06Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu
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Pick & Mix

Pick & Mix

Merk
Titel
•	 producttekst	
•	 xxx g - x,xx EUR/kg
n° xxx

1+1
PROMO

GRATIS
1+1

PROMO

GRATIS
1+1

PROMO

GRATIS

Merk
Titel
•	 producttekst	
•	 xxx g - x,xx EUR/kg
n° xxx

Merk
Titel
•	 producttekst	
•	 xxx g - x,xx EUR/kg
n° xxx

Merk
Titel
•	 producttekst	
•	 xxx g - x,xx EUR/kg
n° xxx

1+1
GRATIS

McEnnedy
Sirop d’érable	
•	 250 ml - 15,96 EUR/l
n° 106210

McEnnedy
Mélange de  
bonbons XXL
•	 sour mix ou fruity mix
•	 1,1 kg - 1,2 kg -  

à partir de 4,99 EUR/kg
n° 141210

McEnnedy
Muffins au  
chocolat XXL
•	 saveur vanille ou chocolat
•	 540 g - 5,54 EUR/kg
n° 133391

McEnnedy
Jerky	
•	 plusieurs sortes
•	 45 g - 44,22 EUR/kg
n° 5218673

McEnnedy
Flips aux cacahuètes	
•	 450 g - 5,09 EUR/kg
n° 72794

McEnnedy
Jus d'orange frais 
XXL	
•	 2 l - 2,50 EUR/l
n° 183769

McEnnedy
Cookies moelleux 
américains	
•	 chocolat au lait ou double 

chocolat
•	 225 g - 8,84 EUR/kg
n° 6605177

McEnnedy
Mac & cheese	
•	 1 kg
n° 148160

2.99

5.99

3.99

1.99

1.99 3.99

4.992.29

2 l

1,1 - 1,2 kg

1 kg

14 2026/06 Plus sur www.lidl.lu



5 l

Luxlait
Beurre rose
•	 6,69 € la pièce
•	 13,38 € - 10,04 €  

à l’achat de 2 pièces 
•	 au réfrigérateur
•	 2 x 500 g - 10,04 EUR/kg
n° 7403177

Diekirch
Grand cru*
•	 5,1 % vol. 
•	 8,50 € le pack 
•	 17,00 € - 13,60 € à l’achat de 2 packs
•	 2 x 4 x 50 cl - 3,40 EUR/l
n° 7409336

Lodyss
Eau minérale
•	 5 l - 0,62 EUR/l
n° 7410413

Cobolux
Saucisse de Vienne XXL
•	 9,99 € le pack promo
•	 800 g - 12,49 EUR/kg
n° 7405971

Simon
Pils*
•	 4,8 % vol. 
•	 8,25 € le pack promo
•	 6 x 50 cl - 2,75 EUR/l
n° 7410319

-50%
2E À
Avec Lidl Plus

8+2
PROMO

GRATUITS

3.09
-20%
Avec Lidl Plus

3.89

2E À

-40%

5+1
PROMO

GRATUIT

Nos spécialités  
luxembourgeoises

152026/06Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu
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Grandiol
Terreau universel 20 l
•	 20 l - 0,13 EUR/l
n° 02939

Clivia Miniata
•	 Lis de St-Joseph 
•	 taille du pot : 13 cm 
•	 hauteur : 48 cm
•	 la pièce
n° 58255

Pot de fleurs  
en céramique
•	 taille du pot : 13 cm 
•	 hauteur : 13 cm 
•	 plusieurs sortes
•	 la pièce
n° 935545

Narcisses
•	 taille du pot :  

12 cm 
•	 hauteur : 16 cm
•	 la pièce
n° 74901 1.49

4.99 6.79 2.49

20 l

2 POUR

8.99
11.58

Jacinthes  
dans une coupe
•	 taille du pot : 12 cm 
•	 hauteur : 15 cm 
•	 blanches, bleues ou roses
•	 la pièce
n° 131691

Mini plantes grasses dans 
un pot en céramique
•	 taille du pot : 6 cm 
•	 hauteur : 8-12 cm 
•	 plusieurs variétés et  

couleurs de pot
•	 la pièce
n° 125708

Assortiment de plantes 
vertes dans une housse 
facile à entretenir
•	 taille du pot : 12 cm 
•	 hauteur : 25-35 cm 
•	 plusieurs sortes 
•	 entretien facile 
•	 5,79 € la pièce
•	 pot non inclus 
n° 139739 1.99 5.99

Pick & Mix

16 2026/06 Plus sur www.lidl.lu
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La Saint-Valentin  
avec Lidl,  
ça vaut le coup.

For You
Plateau de sushis  
en forme de coeur
•	 440 g - 15,89 EUR/kg
n° 228613 6.99

For You
Pâtes farcies en  
forme de coeur
•	 250 g - 5,96 EUR/kg
n° 6001465 1.49

For You
Pâtes en forme 
de coeur
•	 500 g -  

3,38 EUR/kg
n° 182939

1.69

For You
Nuggets de poulet en 
forme de coeur
•	 400 g - 7,48 EUR/kg
n° 59287 2.99

For You
Choux à la crème
•	 goût cerise ou fraise
•	 400 g - 9,98 EUR/kg
n° 142437 3.99

Leone
Cornets glacés en  
forme de rose
•	 fraise, noisette ou fruits des bois
•	 4 x 130 ml - 4,79 EUR/l
n° 185400 2.49

Look-o-Look
Bouquet de bonbons
•	 145 g - 27,52 EUR/kg
n° 7403594

For You
Marshmallows en 
forme de coeur
•	 120 g - 8,25 EUR/kg
n° 5225475

0.99

For You
Bretzels au sel marin 
en forme de cœur
•	 200 g - 4,95 EUR/kg
n° 5563649

0.99 3.99
172026/06Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu
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LIVARNO HOME
Housse de couette réversible
•	 env. 140 x 200 cm : 9,99 €
•	 env. 240 x 220 cm : 19,99 €
•	 env. 260 x 240 cm : 24,99 €
•	 100 % coton
•	 set comprenant 1 housse de couette et  

1 ou 2 oreillers (env. 65 x 65 cm)
n° 494983 - 494984 - 494985

LIVARNO HOME
Coussin décoratif
•	 env. 45 x 50 cm
n° 528067

LIVARNO HOME
Plaid
•	 env. 150 x 200 cm
n° 494999

2.99

5.99

3.99

6.89
LIVARNO HOME
Bougie parfumée 
dans un verre
•	 durée de  

combustion :  
env. 60 heures

n° 494968

LIVARNO HOME
Porte-photo LED en 
forme de cœur
•	 env. 35 x 34 cm
n° 495011

À PARTIR DE

9.99

Inclus

Prix 
hyper 
choc

18 2026/06 Plus sur www.lidl.lu
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9.99

9.99

ERNESTO®
Poêle à crêpes,  
env. 26 cm ø
•	 compatible tous feux 

(induction incl.)
n° 435210

ESMARA®
Boxers,  
2 pièces
•	 tailles M - XXL 
•	 95 % coton
n° 494997

9.99ESMARA®
Pyjama en satin
•	 tailles 36/38 - 44/46
n° 4949967.99

3.99

ESMARA®
Kimono en satin
•	 tailles 36/38 - 44/46 
•	 avec ceinture satinée et 

manches élégantes
n° 494998

LIVARNO HOME
Coffret cadeau 
avec des roses
•	 en forme de cœur  

ou d’ourson
n° 495009

2.99Peluche  
de Saint-Valentin
•	 env. 20 cm
n° 495000

2 pièces

Prix 
hyper 
choc

192026/06Plus d’informations et conditions à la p. 32
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SILVERCREST® KITCHEN TOOLS SILVERCREST® KITCHEN TOOL

Cuisine  
& ménage

SILVERCREST®
Plateau pivotant
1.	 1 pièce (plusieurs dimensions) - 3,49 € 
2.	set de 2 pièces (env. 23 x 22 x 4 cm chacune) - 

3,95 €
n° 526763 - 496114

SILVERCREST®
Boîtes de conservation
1.	 set de 5 boîtes de conservation (plusieurs dimensions) 
2.	set de 12 pots à épices (env. 130 ml chacun) 

 avec 2 supports
n° 467307

3.99
SILVERCREST®
Set de boîtes de 
conservation
•	 au choix : 
1.	 4 x env. 2,5 l 
2.	6 x env. 2 l 
3.	8 x env. 1 l
4.	10 x env. 0,5 l
n° 519933

LIVARNO HOME
Organisateur de réfrigérateur
n° 490554

2.99
SILVERCREST®
Set de boîtes de conservation  
pour garniture, 4 pièces
•	 env. 25 x 17 x 3 cm
n° 510616

1

2

2

3 4

À PARTIR DE

3.49

1

2

4 pièces
1

Prix 
hyper 
choc

1.99

4.99
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SILVERCREST® KITCHEN TOOLS SILVERCREST® KITCHEN TOOL

1.99W5
Porte-serviettes
•	 fixation simple
n° 4961107.99

SILVERCREST®
Plaques de recouvrement en verre pour 
plaque de cuisson, 2 pièces
•	 env. 52 x 30 cm 
•	 en verre résistant aux rayures et aux entailles
n° 496116

2 pièces

9.99
SILVERCREST®
Set de bols
•	 au choix : 2 ou 3 pièces 
•	 avec graduation pratique en litres à l’intérieur
n° 51086714.99

ERNESTO®
Plat à four en fonte, env. 25 cm ø
•	 env. 25 cm ø 
•	 capacité : env. 3,2 l 
•	 résistant au four jusqu’à 240 °C 
•	 compatible tous feux (induction incl.)
n° 494997

SILVERCREST®
Poêle en fonte avec couvercle
•	 env. 7 x 16 cm ø - capacité : env. 1,35 l 

ou env. 9 x 21 cm ø - capacité : env. 2,8 l 
n° 478373 - 478374 14.99

212026/06Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu
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Cuisine  
& ménage

39.99

SILVERCREST®
Balai vaporisateur 
électrique
•	 autonomie : env. 35 min
•	 capacité du réservoir d’eau :  

max. 450 ml 
•	 serpillières lavables
n° 518620

29.99

GARAN
ZIA

 • G
ARANTIA • GUARAN

TE
E 
• G

ARANTIE •

 
MAX.
25  KG

SILVERCREST®
Chariot de courses  
pliant, 40 l
•	 env. 47 x 93 x 37 cm 
•	 sac isotherme amovible
n° 482990

7.99

W5
Chariot à roulettes et 
combiné
•	 2 variantes au choix : 

env. 49 x 18 x 73 cm ou 
env. 36 x 22 x 73 cm

n° 496101

3.99
W5
Tapis égouttoir pour vaisselle
•	 au choix : 1 pièce (env. 40 x 30 cm) ou  

set de 2 pièces (env. 40 x 15 cm chacun)
n° 496118

4.99
W5
Organisateur d‘évier ou égouttoir
1.	 env. 18 x 13 x 12 cm
2.	env. 12 cm x 16 cm
n° 503692

1
2
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9.95Costume  
de super héros
•	 tailles 98/104 - 134/140 
•	 3 modèles au choix
n° 500336

8.95Robe de carnaval
•	 tailles 110/116 - 134/140 
•	 3 modèles au choix
n° 500337

7.49Cape à capuche
•	 tailles 98/110 
•	 2 modèles au choix
n° 505054

Prix 
hyper 
choc

Bébé, enfant  
& jouets

232026/06Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu
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ESMARA®
Pantalon  
de jogging
•	 tailles 36/38 -  

48/50 
•	 mélange de coton
n° 493649

9.99ESMARA®
Surchemise
•	 tailles 36/38 - 44/46
n° 527409

ESMARA®
Jegging 
sculptant
•	 tailles 36/38 - 48/50
n° 496989

9.99

ESMARA®
Pantalon palazzo
•	 tailles 36/38 - 44/46
n° 527398

ESMARA®
Sweat-shirt  
ou hoodie
•	 tailles 36/38 - 44/46 
•	 mélange de coton
n° 493648

9.89

ESMARA®
T-shirts à manches 
longues, 2 pièces
•	 tailles 36/38 - 44/46
n° 496031

11.99

7.99

7.99

7.99

ESMARA®
Cardigan
•	 tailles 36/38 - 44/46
n° 496041

2 piècesPrix 
hyper 
choc

Mode &  
accessoires
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7.99
LIVERGY®
Pantalon de jogging
•	 tailles M - XL
•	  mélange de coton
n° 464321

11.99

ESMARA®
Pantalon cargo
•	 tailles 48/50 - 56/58 
•	 98 % coton
n° 496063

ESMARA®
Chaussettes,  
2 paires
•	 pointures 35/38 - 43/46 
•	 mélange de coton
n° 493785

4.99

ESMARA®
T-shirt à manches 
longues
•	 tailles M - XXL 
•	 90–100 % coton
n° 495060

9.99

ESMARA®
Polo
•	 tailles M - XXL 
•	 100 % coton
n° 528139

2 paires

1.99

Prix 
hyper 
choc

Du mer. 04/02 au mar. 10/02
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LIVARNO HOME
Applique murale ou plafonnier LED
•	 3 variantes au choix 
•	 intensité réglable sur 3 niveaux 
•	 1 800, 2 200 ou 2 800 lm
n° 487777 4.9924.99

PHILIPS
Ampoules LED
•	 au choix : set de  

3 ampoules à 
filament E27 ou set 
de 4 ampoules E27 

•	 806 lm 
•	 60 W
n° 495313

19.99

GARAN
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LIVARNO HOME
Suspension LED
•	 env. 103 cm de long
•	 abat-jour : env. 31 cm ø 
•	 470 lm
•	 4,2 W
n° 487983

LIVARNO HOME
Lampe sous-meuble sans fil
•	 env. 31 x 3 cm ou env. 30 x 4 cm 
•	 avec détecteur de  

mouvement 
•	 rechargeable via  

USB-C avec batterie  
intégrée

•	 100 ou 200 lm
n° 493386

LIVARNO HOME
Plafonnier LED
•	 env. 31 cm ø 
•	 2 000 lm 
•	 14,5 W
n° 500303

LIVARNO HOME
Plafonnier LED
•	 env. 29 cm ø ou  

env. 29 x 29 cm 
•	 avec détecteur  

de mouvement 
•	 2 600 lm 
•	 17,5 W
n° 500326

LIVARNO HOME
Plafonnier LED
•	 env. 18 cm ø ou  

38 x 5 x 15 cm 
•	 320 lm par spot 
•	 10 W
n° 500584 7.99

-20%
Avec Lidl Plus

9.99

4.99

7.99 14.99

LIVARNO HOME
Lampadaire LED
•	 env. 13 x 103 cm 
•	 avec 16 couleurs 

sélectionnables,  
4 programmes de 
changement de couleur 
et intensité réglable en 
continu 

•	 télécommande incluse
n° 459000

3 ou 4 pièces

Inclus

Prix 
hyper 
choc

14.99
26 2026/06

Habitat  
& intérieur
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13.49
GLORIA
Détecteur de CO
•	 portée effective  

du volume de 
l’alarme : > 85 dB  
à une distance  
de 3 m

n° 486346 7.95
SMARTWARES
Détecteur de 
fumée
•	 équipé de 

capteurs optiques
n° 525381

9.99
LIVARNO HOME
Diffuseur de parfum  
à ultrasons
•	 env. 100 ml 
•	 huile aromatique à  

la lavande incl.
n° 481062

AURIOL®
Station météo radioguidée
•	 avec capteur sans  

fil mesurant  
la température et  
l’humidité à  
l’intérieur et 
à l’extérieur

n° 466444

TRONIC®
Multiprise à 6 prises
•	 longueur du câble :  

env. 1,5 m 
•	 avec interrupteur marche/

arrêt lumineux
n° 4935282.99 5.99

LIVARNO HOME
Film pour 
vitrage anti-
visibilité
•	 env. 67 x 200 cm
•	 à découper sur 

mesure et 
réutilisable

n° 494741

3.99

5.99

14.89

SILVERCREST®
Set de patins en  
feutre ou set de 
butées protectrices et 
antidérapantes
•	 275 ou 330 pièces
n° 500088

MAX.
100 KG   
PARKSIDE®
Chariot porte-plante  
télescopique
•	 réglage télescopique :  

env. 35–50 cm 
n° 486904

7.99
LIVARNO HOME
Cadre ou set de cadres 
pour photos
•	 cadre photo pour 12 

photos d’env. 10 x 15 cm ou 
set de 8 cadres pour 
photos de différents 
formats

n° 479520

272026/06Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu
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LIVARNO HOME
Banc avec espace 
de rangement
•	 env. 76 x 38 x 38 cm 
•	 avec 6 

compartiments  
(env. 10 l chacun)

n° 494732
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LIVARNO HOME
Étagère à chaussures
•	 env. 84 x 66 x 35 cm 
•	 pour 16 paires de chaussures
n° 493389

GARAN
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LIVARNO HOME
Set de tables 
d‘appoint, 4 pièces
•	 4 dimensions différentes
•	 cadre en métal
n° 479456

LIVARNO HOME
Plante artificielle
•	 palmier ou posidonie 

(env. 110 cm)
•	 pot : env. 17 cm ø
n° 494733

5.99 7.99
LIVARNO HOME
Tapis
•	 env. 90 x 60 cm
•	 en fausse fourrure  

très douce
n° 485343

LIVARNO  
HOME
Tapis
•	 env. 150 x 80 cm
n° 494731

19.99

19.99

19.99

19.89

LIVARNO HOME
Set de tapis de marche,  
15 pièces
•	 env. 26 x 65 cm
n° 500077

4 pièces

15 pièces

29.99

Habitat  
& intérieur



LUPILU® 
Pyjamas, 2 pièces 
•	 tailles 62/68 - 86/92
•	 100 % coton bio
n° 518837 9.99

LUPILU® 
Gilet à boutons 
pour bébé
•	 tailles 62/68 - 86/92
•	 100 % coton bio
n° 497080

LUPILU® 
Pantalon en maille 
pour bébé
•	 tailles 62/68 - 86/92 
•	 100 % coton bio
n° 497084

LUPILU® 
Bodys, 3 pièces
•	 tailles 62/68 - 86/92
•	 100 % coton bio
n° 4970854.99 5.99

LUPILU® 
Ensemble pour 
bébés, 2 pièces
•	 tailles 50/56 - 86/92 
•	 100 % coton bio
n° 497097

LUPILU® 
Pantalons de 
jogging, 2 pièces
•	 tailles 62/68 - 86/92
•	 100 % coton bio
n° 518835

3.99 4.99

2 pièces

2 pièces

3 pièces

2 pièces

Prix 
hyper 
choc

5.99
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Chef Select
Focaccia
•	 paprika-olives ou mozzarella-fines herbes
•	 2 x 2 x 150 g - 2 x 2 x 165 g - à partir de 5,29 EUR/kg
n° 153378

Le Patissier
Cheese-cake
•	 16 cm
•	 framboise ou passion-mangue
•	 550 g - 11,62 EUR/kg
n° 7406489

 
Rôti Orloff
•	 650 g - 10,75 EUR/kg
n° 6604859

Oignons rouges
•	 préemballés  
•	 3,58 € - 1,79 € à l’achat de 2 pièces 
•	 2 x 1 kg - 0,90 EUR/kg
•	 promo valable jusqu’au mardi 10/02
n° 83352

Huit à la crème
•	 0,85 € la pièce
•	 3,40 € - 2,55 € à l’achat de 4 pièces
•	 4 x 85 g - 7,50 EUR/kg
n° 7403471

-20%

6.39
7.99

pour 6 personnes

3+1
PROMO

GRATUIT

1+1
PROMO

GRATUIT

Pick & Mix

3.49
2 POUR
Avec Lidl Plus

5.70

-30%

6.99
9.99

30 2026/06 Plus sur www.lidl.lu
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*Alcoholmisbruik schaadt de gezondheid

Chef Select
Baguettes
•	 herbes ou ail
•	 au réfrigérateur
•	 0,99 € la pièce
•	 2,97 € - 1,98 €  

à l’achat de 3 pièces	
•	 3 x 175 g - 3,77 EUR/kg
n° 55851

Chef Select
Pizza
•	 jambon, 4 fromages ou 

tomates-mozzarella	
•	 2 x 430 g -  

3,48 EUR/kg
n° 08626

Deidesheimer 
Riesling*

riesling 
•	 Allemagne, Pfalz, 2024 
•	 10,5 % vol.	
•	 75 cl - 5,32 EUR/l
n° 147744

Ocean Sea
Scampis Black Tiger XL
•	 calibre : 20-26 
•	 crus, non décortiqués et déveinés
•	 450 g - 19,98 EUR/kg
n° 138311

3.99
-27%
Avec Lidl Plus

5.49 2.99
2 POUR
Avec Lidl Plus

3.90

Pick & Mix

Avec Lidl Plus

2+1
GRATUIT

Pick & Mix

de réduction
30%

-30%

8.99
12.99

87 88

89 90 91 92

93 94 95 96

97 98 99 100

312026/06*L‘abus d‘alcool nuit à la santé Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu
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Ariel
Pods +
•	 active ou unstoppables color 
•	 de 19,59 € à 22,99 € le paquet 
•	 2 x 26 lavages -  

à partir de 38 cents par lavage
n° 1018746 - 1018747

1+1 
GRATUIT

Économisez plus de 19 euros

Pick & Mix

Avec Lidl Plus

1+1
GRATUIT

LUX 2026/06

Tous les prix dans l’ensemble de ce folder sont uniquement valables sur l’assortiment dans nos magasins physiques au Luxembourg. Les prix peuvent varier d’un magasin Lidl à l’autre. Les promotions mentionnées dans ce dépliant sont valables uniquement
pendant les jours indiqués et dans la limite des stocks disponibles. Les stocks par magasin étant limités, il est possible que certains articles soient épuisés prématurément. Si vous achetez plusieurs articles à des prix différents dans le cadre d’une action Pick
& Mix, la réduction s’applique sur les articles les moins chers. Pour les actions Multibuy et Pick & Mix, la réduction est appliquée selon un certain pourcentage sur la base du prix de tous les articles. Les réductions sur les articles non-food sont calculées sur
la base du prix antérieur ou du prix actuel s’il s’agit de promotions Lidl Plus. Les pourcentages de réduction sont toujours arrondis au cent inférieur. Vous trouverez le logo ASC, MSC ou GGN sur l’emballage de notre poisson issu de la pêche durable. Pour
plus d’informations à ce sujet, allez sur msc.org, asc-aqua.org ou ggn.org. Plusieurs de nos articles portent également le logo Rainforest Alliance. Rendez-vous sur ra.org pour en savoir plus.
TVA et cotisation Recupel comprises dans les prix. Les articles illustrés peuvent présenter des différences par rapport aux articles en magasin. Sous réserve d’erreurs typographiques. É.R. LIDL, 170a, Route de Soleuvr.e - 4670 Differdange.

Uniquement 
lundi & mardi

Uniquement le lun. 09/02 et le mar. 10/02
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